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一、主要职能
泾源县沙塘林场始建于1975年，2016年机构改革划归林技推广服务中心，2017年5月根据泾源县编办泾编发（2017）22文件，成立泾源县沙塘林场，为自然资源局所属公益一类全额拨款事业单位，不定机构级别，核编7人，后机构改革调出1人，退休1人，收回编制，现实有编制5人，同工同酬退伍军人5人，天保护林员29人，生态护林员272人，全部在岗。设场长、副场长各1人，下设办公室、护林防火大队、天然林保护工程管理站，总体运行正常，一是有独立场区及办公场所；二是建立健全了独立法人机构；三是经费独立核算。场区位于泾源县黄花乡沙塘村23公里处，与甘肃省崆峒山林区接壤，总经营面积154000亩，其中天然林面积72600亩，国家公益林面积15400亩，生态迁出区66000亩。
二、工作开展情况

沙塘林场负责香水镇、黄花乡境内所有生态资源管护工作，近一年来工作情况如下：

（一）提高政治站位，全方位融入发展。一年来,泾源县沙塘林场坚定党的领导，发扬新时代“塞罕坝”精神，以走在前列、干在实处为目标定位，深入践行“绿水青山就是金山银山”理念，乘势而为，融入发展，2022年8月积极组织参加全区国有林场演讲大赛，获得“道德风尚奖”2022 年 12 月被中国林场协会授予“全国十佳林场”称号，通过参与一系列活动和举措，提高了林场知名度，为林场进入快速高质量发展打下基础。

（二）认真履职，高标准抓好森林防火工作。认真学习区市县各类文件，狠抓队伍建设，加强职工学习教育，主动查找工作中的不足，对森林草原防火工作提前布局,及时解决出现的隐患，把责任落实到每个人头，对个别责任意识差的护林队长进行调换，激发大家干事的积极性，林场工作人员不定时巡查，确保护林员在岗，三级网格化管理，一级压一级，层层分解任务，严密织牢我场森林防火网。教育职工克服侥幸心理，从严要求，压实责任，对工作精益求精，严格对待。加强职工思想教育工作和业务技能培训，对扑火技能和方式进行培训授课，培养爱岗敬业的精神和过硬的身体素质以及坚韧不拔的意志。对防火物资库房整理，弄清家底，提前检查检修防火器材，确保随时能够投入使用。对林区隐患及早排查，查找管辖区域薄弱环节，对护林员短缺的防火重点区域进行人员调整加强，维修水毁防火通道，清除路边杂草，做实做细森林防火隐患排查工作，管辖区所有“五类”特殊人群，智障人员、所有坟头墓地建立了台账，定期到智障人员家里与监管人沟通，掌握动向。制作多种群众易接受的宣传物品和资料，采取多形式，多时段、进村组、进学校，使森林防火工作家喻户晓，人人皆知。 

（三）依托利用森林资源和林下空间，发展林下经济，引进企业扶持种植香菇、木耳、药材等特色产业，带动了更多的护林员参与林下经济发展，助力乡村振兴。

（四）明确和强化责任情况。部门职责 细化分解落实到业务科室，科室责任明确具体，不存在职责脱节和失衡问题；职责分工顺畅。机构编制和人员统筹使用情况、执行情况严格按照人员编制和领导职数按“三定”规定执行，人员定岗到位，人员工作年龄结构与现有工作饱和度相符；不存在人员长期不履职或履职不到位等情况。

宁夏回族自治区泾源县沙塘林场2021年部门预算预算表

一、财政拨款收支预算总表

	财政拨款收支预算表

	
	
	
	
	
	单位：元

	收                  入
	支                 出

	项             目
	预算数
	项目（按功能分类）
	预算数

	一、本年收入
	944029.21
	一、本年支出
	小计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	（一）一般公共预算财政拨款
	944029.21
	（一）一般公共服务支出
	
	
	

	（二）政府性基金预算财政拨款
	
	（二）外交支出
	
	
	

	
	
	（三）国防支出
	
	
	

	
	
	（四）公共安全支出
	
	
	

	
	
	（五）教育支出
	
	
	

	
	
	（六）科学技术支出
	
	
	

	
	
	（七）文化体育与传媒支出
	
	
	

	
	
	（八）社会保障和就业支出
	48469.96
	48469.96
	

	
	
	（九）社会保险和基金支出
	
	
	

	
	
	（十）卫生健康支出
	1291436.00
	1291436.00
	

	
	
	（十一）节能环保支出
	16371000.00
	16371000.00
	

	
	
	（十二）城乡社区支出
	
	
	

	
	
	（十三）农林水支出
	40317675.00
	40317675.00
	

	
	
	（十四）交通运输支出
	
	
	

	
	
	（十五）资源勘探信息等支出
	
	
	

	
	
	（十六）商业服务业等支出
	
	
	

	
	
	（十七）金融支出
	
	
	

	
	
	（十九）援助其他地区支出
	
	
	

	
	
	（二十）自然资源海洋气象等支出
	13395189.00
	13395189.00
	

	
	
	（二十一）住房保障支出
	1905563.00
	1905563.00
	

	
	
	（二十二）粮油物资储备支出
	
	
	

	
	
	（二十三）国有资本经营预算支出
	
	
	

	
	
	（二十四）灾害防治及应急管理支出
	1000000.00
	1000000.00
	

	
	
	（二十七）预备费
	
	
	

	
	
	（二十九）其他支出
	
	
	

	
	
	（三十）转移性支出
	
	
	

	
	
	（三十一）债务还本支出
	
	
	

	
	
	（三十二）债务付息支出
	
	
	

	
	
	（三十三）债务发行费用支出
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	二、上年结转结余
	
	二、年末结转结余
	
	
	

	（一）一般公共预算财政拨款
	
	（一）一般公共预算财政拨款
	
	
	

	（二）政府性基金预算财政拨款
	
	（二）政府性基金预算财政拨款
	
	
	

	收  入  总  计
	944029.210
	支  出  总  计
	944029.21
	944029.21
	944029.21


二、财政拨款支出预算总表

	财政拨款支出预算总表

	

	功能分类科目
	支出总计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	人员支出
	日常公用支出
	小计
	农业与农村类项目
	工业和城市建设类项目
	社会服务类项目
	公共管理类项目

	
	合计
	746687.37
	746687.37
	734187.37
	12500
	
	
	
	
	

	
	　【140008】泾源县沙塘林场
	746687.37
	746687.37
	734187.37
	12500.00
	
	
	
	
	

	2080502
	　　事业单位离退休
	12000.00
	12000.00
	12000.00
	
	
	
	
	
	

	2080507
	　　对机关事业单位基本养老保险基金的补助
	61621.86
	61621.86
	61621.86
	
	
	
	
	
	

	2101102
	　　事业单位医疗
	30810.93
	30810.93
	30810.93
	
	
	
	
	
	

	2101103
	　　公务员医疗补助
	9628.42
	9628.42
	9628.42
	
	
	
	
	
	

	2130204
	　　事业机构
	582858.40
	582858.40
	570358.40
	12500.00
	
	
	
	
	

	2210201
	　　住房公积金
	49767.76
	49767.76
	49767.76
	
	
	
	
	
	


一般公共预算支出总表

	一般公共预算支出总表

	功能分类科目
	支出总计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	人员支出
	日常公用支出
	小计
	农业与农村类项目
	工业和城市建设类项目
	社会服务类项目
	公共管理类项目

	
	　【140008】泾源县沙塘林场
	746687.37
	746687.37
	734187.37
	12500.00
	
	
	
	
	

	2080502
	　　事业单位离退休
	12000.00
	12000.00
	12000.00
	
	
	
	
	
	

	2080507
	　　对机关事业单位基本养老保险基金的补助
	61621.86
	61621.86
	61621.86
	
	
	
	
	
	

	2101102
	　　事业单位医疗
	30810.93
	30810.93
	30810.93
	
	
	
	
	
	

	2101103
	　　公务员医疗补助
	9628.42
	9628.42
	9628.42
	
	
	
	
	
	

	2130204
	　　事业机构
	582858.40
	582858.40
	570358.40
	12500.00
	
	
	
	
	

	2210201
	　　住房公积金
	49767.76
	49767.76
	49767.76
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


四、一般公共预算基本支出表

一般公共预算基本支出表

                                                                   单位：元

	功能科目编码
	功能科目名称
	金额

	合计
	
	0

	208
	
	0

	　20805
	
	0

	　　2080501
	2080501-行政单位离退休
	0

	　　2080502
	2080502-事业单位离退休
	6000

	　　2080507
	2080507-对机关事业单位基本养老保险基金的补助
	71148.57

	210
	
	

	　21011
	
	

	　　2101101
	2101101-行政单位医疗
	

	　　2101102
	2101102-事业单位医疗
	39131.71

	　　2101103
	2101103-公务员医疗补助
	15515.20

	213
	
	

	　21302
	
	

	　　2130204
	2130204-事业机构
	682507.53

	　　2210201
	2210201-住房公积金
	57659.91

	经济科目编码
	经济科目名称
	金额

	合计
	
	19135763.29

	301
	
	18403903.44

	　30101
	基本工资
	177960.00

	　30102
	津贴补贴
	232772.71

	　30103
	奖金
	165000.00

	　30107
	绩效工资
	114428.57

	　30108
	机关事业单位基本养老保险缴费
	71148.57

	　30110
	职工基本医疗保险缴费
	39131.71

	　30111
	公务员医疗补助缴费
	13340.36

	　30112
	其他社会保障缴费
	9338.25

	　30113
	住房公积金
	57659.91

	　30199
	其他工资福利支出
	

	302
	
	260500.00

	　30201
	办公费
	12500.00

	303
	
	

	　30302
	退休费
	15174.84

	政府经济分类科目编码
	政府经济分类名称
	金额


五、一般公共预算“三公”经费支出表
	三公经费预算表
	单位：万元

	预算单位
	支出功能分类科目
	支出经济分类科目
	政府经济分类科目
	“三公”经费
	因公出国（境）
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	
	
	总计
	经费拨款
	合计
	经费拨款
	公务用车购置
	公车运行维护费
	合计
	经费拨款

	
	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	科目编码
	科目名称
	
	基本支出
	项目支出
	
	基本支出
	项目支出
	小计
	经费拨款
	合计
	经费拨款
	
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	基本支出
	项目支出
	
	基本支出
	项目支出
	
	
	

	**
	**
	**
	**
	**
	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	[140]泾源县自然资源局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                   单位：元

六、政府性基金预算支出表
政府性基金预算支出表

	政府性基金支出总表（财政核定数）

	

	功能分类科目
	支出总计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	人员支出
	日常公用支出
	小计
	农业与农村类项目
	工业和城市建设类项目
	社会服务类项目
	公共管理类项目

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                       单位：元



